HEUH=Y

IIZ=IHH

ISt

SR 2ItA2AH e

JI 2t 2014@ 038 2H 20154 028 A

EREEN

=

J| 9 KFoH

o)
=

I ESESFAHN

12 otat2te

0] Ab 2+ KFoH

(o]
o T

1 DA+ 5,829,706,584 1,159,355,630 319,927,820 6,669, 134,394 3,936,236,529 534,055,195 319,927,820 4,150,363,904 2,518,770,490
2 IS 649,896,212 528,421,250 0 1,178,317,462 223,765,153 140,296,055 0 364,061,208 814,256,254
3 JIEt= & ot 3,600,000 0 0 3,600,000 3,600,000 0 0 3,600,000 0
4 JIEt S ItHat 50,000,000 0 0 50,000,000 10,500,000 10,000,000 0 20,500,000 29,500,000

6,533,202, 796

1,687,776,880

319,927,820

7,901,051,856

4,174,101,682

684,351,250

319,927,820

4,538,525,112

3,362,526, 744




	집계

