

## 유형자산 감가상각비 현황

기 간 : 2014년 03월 부터 2015년 02월 까지

no	계정과목명	기초가액	당기증가액	당기감소액	기말잔액	전기총당금누계액	당기감가상각비	총당금감소액	감가상각누계액	미상각잔액
1	기계기구	5,829,706,584	1,159,355,630	319,927,820	6,669,134,394	3,936,236,529	534,055,195	319,927,820	4,150,363,904	2,518,770,490
2	집기비품	649,896,212	528,421,250	0	1,178,317,462	223,765,153	140,296,055	0	364,061,208	814,256,254
3	기타유형자산	3,600,000	0	0	3,600,000	3,600,000	0	0	3,600,000	0
4	기타무형자산	50,000,000	0	0	50,000,000	10,500,000	10,000,000	0	20,500,000	29,500,000
계		6,533,202,796	1,687,776,880	319,927,820	7,901,051,856	4,174,101,682	684,351,250	319,927,820	4,538,525,112	3,362,526,744